

BEATA WIERTEL

7
dnia 01.12.1991 r.

godz. 12.15

27 + 1 pojedyncze

KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie! Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Mam zaszczyt złożenia gratulacji pani **Franciszce Hiller** z **Wudzyna**. Z okazji 90 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia zawsze pogodnego nastroju, wielu łASK Bożych w każdym dniu i dużo zdrowia składają: córka Halina z mężem, wnuczka Hania z mężem oraz wnukowie: Zbyszek i Janusz z żonami, a 5 prawnucząt: Angelika, Sylwia, Marcin, Artur i Radek przesyła najdroższej jubilatce moc uścisków i całusów.

Państwo Irena i Józef Sztankowie z Janikowa zechcą przyjąć z okazji 40-lecia ślubu najczulsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo słońca na dalszą wspólną drogę życia od córki Ewy z mężem, wnuków: Dawida i Artura, atakże od syna Janka.

9

55 rocznicę pożycia małżeńskiego świętują państwo **Helena i Bogusław Wolkowie** z miejscowości **Suchary**. Pamiętały o tym wnuczka **Aldona** z **Sylwkiem** i **Paulinka** śląc za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia zdrowia, spokoju i zadowolenia wśród najbliższych oraz błogosławieństwa Bożego na długie lata.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa - **ANDRZEJ FRAJNDT**

/ 10567 - S 3'20 /

W dorosłe życie wkracza pani **Krystyna Cyganek** z **Turu**. Spełnienia najskrytszych marzeń, dużo zdrowia i pomyślnego zdania egzaminów pragną dla pani: ciocia **Teresa** z mężem, **Krysią**, **Lidką**, **Magdą** i małą **Marlenką**.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Barbary Łuczyk** z **Jadwiżyna**. Imieninowe życzenia wspaniałej, beztroskiej przyszłości, realizacji wszelkich zamierzeń oraz zawsze dobrego samopoczucia przesyła **Grzegorz**.

Dla pani **Danuty Myszka** z **Bydgoszczy** nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin najlepsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu od rodziców i brata **Marcina**.

18 róz na 18 urodziny - to prezent dla pana **Piotra Parczyka z Sierosławia**, do którego życzenia wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń oraz dużo słońca i uśmiechu w dorosłym już życiu dołącza babcia Władzia.

Witam pięknie państwa **Jolantę i Zdzisława Mazurkiewiczów z Bydgoszczy**. Z okazji 6 rocznicy ślubu, a także z racji narodzin córeczki **Magdaleny** najmiłsze życzenia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składają: **Danusia, Mirek i Małgosia**. "Kochani, oby wszystkie następne lata upływały Wam zawsze w zdrowiu, miłości i zadowoleniu".

W muzycznym upominku śpiewają dla naszych gości.

ZUCCHERO / PAUL ANKA

/ 14180 - S

4'20" /

Najwspanialszym lekarzom Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Państwowego Szpitala Klinicznego Akademii Medycznej w **Bydgoszczy**, a w szczególności pani ordynator doktor **Marii Gac** i pani doktor **Górniak**, atakże wszystkim pielęgniarkom, salowym oraz całemu personelowi za bezgraniczne poświęcenie

i oddanie w ratowaniu życia i zdrowia najgłębsze wyrazy szacunku i z serca płynące podziękowanie składa Halina Tyburska z synami.

/ 13651 - S 5'05" /

Halo pani **Barbara Ambroziak z Solca Kujawskiego!** Urodzinowo-imieninowe życzenia szczęścia bez granic, wielu uśmiechów losu oraz wszystkiego co przynosi spokój i zadowolenie przesyłają: rodzice, bracia: Mirek i Grzegorz z Bogusią i córkami: Bożeną, Agnieszką i Justynką. Do serdeczności dołącza się babcia Szymańska.

Kochanemu mężowi - panu **Andrzejowi Siewiertowi** z miejscowości **Czarze** - z okazji imienin najczulsze życzenia zdrowia, sukcesów w pracy zawodowej oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych śle żona Elżbieta z rodzicami.

Pan **Andrzej Wąchalski z Bydgoszczy** jest odbiorcą imieninowych życzeń osiągnięcia wymarzonych celów, stałej pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności na długie, długie lata, które przekazuję na prośbę kochającej żony Ani z córeczkami: Justynką i Beatką.

Do pana Zdzisława Kłosa z Bydgoszczy kieruję z okazji imienin najgorętsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, dużo zdrowia oraz samych słonecznych i jeszcze wspa- nialszych niż dotąd chwil podpisane przez Dankę i Bogumiłę.

Posłuchajmy teraz razem - AL BANO i ROMINY POWER

/ 13516 - S 4'20" /

Panią Ewę Zmudziejewską z Witoldowa o przyjęcie z okazji 40 urodzin najserdeczniejszych życzeń nieba bez chmur, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w szczęściu i spokoju proszę w imieniu Mariana z dziećmi i kuzyna Kazika.

Imieniny i urodziny pani Barbary Kujawy z Bydgoszczy pragną uczcić: kochający mąż i mamusia Franciszka śląc za naszym pośrednictwem moc najczulszych powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, jak najwięcej radości i zadowolenia w gronie rodzinnym oraz nieustającego szczęścia i dużo słońca na dalszą drogę życia.

Dla pana Andrzeja Karneckiego z Lubińska nadeszły z okazji 40 urodzin, a także z racji imienin najlepsze życzenia

wszystkiego co dobre, piękne i miłe, dużo zdrowia oraz wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów od żony, córek, synów, teściów, szwagrów, szwagierki z Minikowa, a także od Steni i Tereni z rodzinami.

O uwagę proszę panią **Krystynę Mądrą z Trzęsacza**. Z okazji 40 rocznicy urodzin gorące życzenia szczęścia bez miary, spełnienia najskrytszych pragnień oraz doczekania w zdrowiu i miłości 100 lat przesyłają: kochający mąż, Robert, Sylwia i Andrzej.

40 urodziny i imieniny świętuje pan **Andrzej Barański z Bydgoszczy**. Samych słonecznych i beztrudnych dni, dużo zdrowia oraz długich lat w szczęściu, spokoju i nieprzemijającej radości pragną: żona Barbara z Agnieszką i Danielem, teściowa i cała rodzina.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu - **BARBRY STREISAND**


/ 9666 - S 3'55" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie witam pięknie państwa **Irenę i Józefa Sztanków z Janikowa**, którzy obchodzą 40-lecie ślubu. Tym razem najmiłsze życzenia błogosławieństwa Bożego oraz doczekania w zdrowiu, miłości i wzajemnym zrozumieniu następnych rocznic ślą: syn Grzegorz z żoną Elą i wnuczeta: Beatka, Grażynka i Piotruś.

Ponownie o uwagę proszę również państwa **Helenę i Bogusława Wolków** z miejscowości **Suchary**. Z okazji 55 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego życzenia rodzinnego szczęścia, wielu łask Bożych w każdym dniu oraz ^{co}wszystkiego najlepszego składają wdzięczne dzieci: córka Janka z Heniem, synowie: Józef z Krystyną, Kazimierz z Danką i Edek z Bożeną, a wnuczeta śpiewają najdroższym jubilatom 100 lat!

Mam przyjemność przekazania imieninowych powinszowań, pani **Barbarze Koniecznej z Jeziorek Kosztowskich**. Zawsze wspaniałego nastroju, realizacji wszystkich planów oraz jak najwięcej ciepła i radości wśród kochających bliskich życzą: mąż, syn z żoną, wnuk Janiu, mama, a także siostry i bracia z rodzinami.

Pani **Stefania Kowalkowska z Solca Kujawskiego** zechce przyjąć z okazji 50 rocznicy urodzin najpiękniejsze życzenia chwil



pełnych szczęścia i uśmiechu, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na dalsze lata od córki Iwony.

Witam serdecznie pana **Henryka Rzeźniaka z Samostrzela.**

Z okazji 50 urodzin najgorętsze życzenia zdrowia, spełnienia najskrytszych pragnień oraz wszystkiego co dobre, piękne i miłe przesyłają rodziny Szewców i Ziółkowskich.

/ 12940 - S 4'10" /

Po raz drugi w naszym koncercie do odbiornika zapraszam panią **Krystynę Cyganek z Turu.** Udanego startu w dorosłe życie, cudownej i beztroskiej przyszłości oraz powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach pragną, rodzice i rodzeństwo: **Beatka i Robert.** Osobne serdeczne pozdrowienia z okazji zbliżających się imienin.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia imieninowych gratulacji księdzu **Andrzejowi Żurawskiemu z Bydgoszczy.** Najlepsze życzenia zdrowia, wielu uśmiechów losu oraz błogosławieństwa Bożego w pracy duszpasterskiej składa Adam z siostrą. Do powinszowań dołączają się rodzice.

23

24 urodziny i zbliżające się imieniny pani **Barbary Kulińskiej** z miejscowości **Osiek nad Notecią** pragną uczcić: ciocia Maryla i wujek Józef z Iwonką z Bydgoszczy śląc za naszym pośrednictwem wiązaną najgorętszych życzeń samych promiennych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil. "Kochana Basieńko, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa!"

Ponownie o uwagę proszę pana **Piotra Parczyka z Sierosławia**. Z okazji 18 rocznicy urodzin najczulsze życzenia osiągnięcia wymarzonych celów, zawsze pogodnego nastroju oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu przesyłają: rodzice, siostra Krysia i brat Mirek.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Marii Jurczykowskiej z Koronowa**. Z okazji urodzin, a także z racji nadchodzących imienin najgorętsze życzenia spełnienia wszelkich pragnień, wielu życiowych sukcesów oraz nieustającego szczęścia i dużo słońca na długie lata składają: Kasia i Józef.

Pora na ostatni muzyczny upominek dla naszych gości.

Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. **Do usłyszenia!**